ПРОТОКОЛ
Счетной комиссии

очередного отчетно-выборного общего членов
ТСН «УЮТ» по адресу: ул. Приморская, д.ЗО А, г.
Судак в форме заочного голосования по

инициативе правления
(протокол № 10 от 30 авг4уста 2023 г.)

Г. Судак

Место проведения подсчета голосов

Присутствовали члены Счетной
комиссии

30 августа 2023 г. года

г. Судак, ул. Приморская 30 «А»
пом.21

Ольховская Нина Васильевна
Стрибная Алена Сергеевна

Счетной комиссией установлено:
1. Определение кворума и вопросов, поставленных на голосование

Дата и время начала проведения отчетно-
выборного общего собрания членов ТСН
«УЮТ» (начало приема заполненных
бюллетеней членов ТСН «УЮТ»)

24 июля 2023 г.

Дата окончания приема заполненных
бюллетеней членов ТСН «УЮТ».

28 августа 223 г.О

Всего получено бюллетеней членов ТСН
«УЮТ»

64

Получено бюллетеней позже даты
прекращения голосования

0

Всего бюллетеней собственников 64
Начало подсчета голосов 30.08.2023. в 10-00
Окончание подсчета голосов 30.08.2023 г. в 11-30

Общая площадь помещений (жилых и нежилых) МКД - 7707,9 кв.м
Общее количество голосов собственников - 100% голосов

На очередном отчетно-выборном общем собрании в заочной форме
голосования приняли участие 64 членов ТСН «УЮТ» и их представители
((63.37% от общего количества собственников), владеющие площадью
5403,24 кв.м., что составляет 70,1 % от общей площади членов ТСН «УЮТ».
Собрание правомочно. КВОРУМ ИМЕЕТСЯ для принятия решений по
вопросам повестки собрания.

№ Формулировка решения вопросов,
п/п поставленных на голосование

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ
количество голосов, в %

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
1. Избрание председателя и

секретаря собрания
96,88 3,12 -

2 Избрание счетной 96.88 3,12 -

комиссии

3. Выборы членов правления 96.88 3.12

4 Выборы члебнов ревизионной
Комиссии

96,88 3,12

5. Утверждение отчета ревизора
ТСН «УЮТ» за 2022 год

96,88 1,56 1,56

6. Утверждение отчета
председателя правление ТСН
«УЮТ» за 2022 год

95,32 1,56 , 3,12

7. Утверждение сметы доходов -
Расходов ТСН «УЮТ» на 2023-
2924 гг. и утверждение тарифа
26 руб.75 коп. за 1 кв.м, с
01.10.2023 г.

92,2 6,24 1,56

1. Счетная комиссия утверждает (принятые решения).
1. Избрать председателя и секретаря общего собрания ТСН «УЮТ»:

Председателя собрания -  Чебышева Юрия Григорьевича
Секретаря собрания -  Линеву Анну Ивановну

2. Избрать счетную комиссию:
Ольховскую Ни ну Васильевну
Стрибную Алену Сергеевну

ог

3. Избрать членами правления:

1. Котлярову Елену Григорьевну
2. Чебышева Юрия Григорьевича
3. Отченашенко Николая Николаевича
4. Смольчук Маргариту Георгиевну
5. Чебышева Кирилла Юрьевича

4. Избрать ревизором ТСН «УЮТ:
Линеву Анну Ивановну

5. Утвердить отчет ревизора ТСН «УЮТ» за 2022 год

6. Утвердить отчет правления ТСН «УЮТ» за 2022 год

7. Утвердить смету доходов-расходов ТСН «УЮТ» на 2023-2024 г.г. и
утверждение тарифа 26 руб.75 коп., за 1 кв.м, с 01.10.2023 г.

Член счетной комиссии ская Нина Васильевн
бная Алена Сергеевна